PH-Q770 PINZA PUNTA LARGA 4.5 PULGADAS 6 PZA $1.030 0% $6.180

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$122.860
$0
$23.343
$0

$146.203

SON: CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

YW3021P PALANCA P/INODORO AQUA PLUS 12 PZA $580 0% $6.960

AQP-640 REJILLA 4X4 AQUA PLUS 3 SET $2.480 0% $7.440

WF-TCT-4.5X40T DISCO SIERRA 4.5" 40 DIENTES WOLFGANG 3 PZA $1.750 0% $5.250